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HoyTbyk Asus Expertbook B3 B3604CVA-Q90151 Core i5
1335U 16Gb SSD512Gb Intel Iris Xe graphics 16" IP

90NX07B1-M00550

Obwne

[naroHanb 3kpaHa B AloiMax

OnepauynoHHas cnctema HoyTbyka
Pa3pelweHue

Tvn maTpuub

KnasnaTypa c pycckumu bykBamu
Bo3MoxxHOCTb 3apsanku oT Type-C (USB Power Delivery)
B0o3MOXHOCTb nepefayun snaeo yepes USB Type-C
MaTepuan kopnyca

Ob6uee konmyecTso noptos USB Type-A, T
Obuwee kKonnyectso noptoB USB Type-C, T
O6bbem SSD,I'b

Obbem kawa L2,Mb

Obbem kawa L3,Mb

O6beM onepaTuBHOM NamsaTn,lNb

O6bem nepsoro SSD,I'B

KonnyecTBO BbICOKOMPOU3BOANTENBbHbIX AAEP
Ons paboTbl

Ons yyebbl

MopTbl USB 3.1 (Type-A)

MopTbl USB 3.1 (Type-C)

Mpoueccop, 4YacToTa (B pexxume TURBO),IML,
Mpoueccop, YactoTa,lMy,

Pa3p-Hre 3kpaHa, BepT-HOeE,pix

Pa3p-Hne 3kpaHa, rop-Hoe,pix

Pa3zpeweHune Beb-kamepbl,Mn

CkaHep oTrneyvyaTKa nasbLa

CnoT 3aMka be3onacHoCcTu

16

noOS

Full HD

IPS

OA

OA

OA
MnacTnk/AntoMnHMn
2

2

512

12
16

512

OA
OA

4.6
1.3
1200
1920
0.9
OA
OA
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Texnpouecc

Tun

Tun 6aTapen

Tvn onepaTUBHON NaMATK
Yron o63opa

PYyHKLMSA BbICTPON 3apAaaku
LWwrpunHa

JHeproemMmkocTb baTapen (Wh)
ApKoCTb 3KpaHa,Ka/M2

A3bIK KJIaBMaTypbl
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Intel 7
HoyTbyk
Li-lon
DDR5
178

OA
0,075

63

300
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